
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,336,500

12,038,750

7,756,800

2,342,000

4,018,500

8,264,500

7,564,500

3,033,000

8,025,150

9,789,600

6,587,250

7,102,000

1,903,000

6,496,500

48,533,900

8,165,000

12,838,000

6,723,900

2,124,000

7,704,400

23,045,750

11,295,500

13,045,000

4,626,250

6,315,850

5,797,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,950

2,785

11,096

17,588

2,000

31,000

3,000

10,666

9,866

3,500

9,221

6,512

6,384

3,000

17,761

13,000

3,125

4,095

19,368

8,000

7,800

2,173

11,829

3,088

17,117

2,647

7,100,000

10,850,000

27,463,000

17,410,000

7,114,500

17,600,000

12,150,000

5,518,000

13,290,793

31,992,500

38,324,750

22,257,000

11,820,000

1,100,000

58,695,000

28,048,600

17,405,000

10,600,000

3,700,000

10,748,000

35,903,500

12,140,000

20,853,250

8,800,000

39,519,600

8,538,193

特別寄付金 寄付累計額

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

長野東

長野北東

長野北

中野

あづみ野

白馬

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

3,000

4,000

2,000

2,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

18,000

3,000

3,000

4,000

2,000

3,000

8,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

39,000

97,500

124,000

19,000

16,000

212,000

156,000

60,000

96,000

175,000

154,500

154,000

66,000

81,000

2,007,000

72,000

75,000

86,000

18,000

60,000

468,000

0

156,000

52,500

68,000

45,000

0

0

220,000

280,000

0

1,400,000

0

100,000

200,000

0

325,000

100,000

100,000

0

0

240,000

0

0

350,000

100,000

0

100,000

400,000

0

223,000

0

普通

39,000

97,500

344,000

299,000

16,000

1,612,000

156,000

160,000

296,000

175,000

479,500

254,000

166,000

81,000

2,007,000

312,000

75,000

86,000

368,000

160,000

468,000

100,000

556,000

52,500

291,000

45,000

20

35

31

17

8

52

52

15

30

50

52

39

26

27

113

24

24

21

19

20

60

46

47

17

17

17

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

2,700

4,000

1,100

2,000

4,000

3,000

4,000

3,200

3,500

2,900

3,900

2,500

3,000

17,700

3,000

3,100

4,000

900

3,000

7,800

0

3,300

3,000

4,000

2,600

9,436,500

22,888,750

35,219,800

19,752,000

11,133,000

25,864,500

19,714,500

8,551,000

21,315,943

41,782,100

44,912,000

29,359,000

13,723,000

7,596,500

107,228,900

36,213,600

30,243,000

17,323,900

5,824,000

18,452,400

58,949,250

23,435,500

33,898,250

13,426,250

45,835,450

14,335,193

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,155,150

7,520,000

2,283,000

9,509,500

6,748,000

8,501,500

13,415,000

9,239,000

531,000

6,349,250

5,695,000

2,998,003

10,593,900

7,095,000

16,543,440

4,886,000

3,835,500

16,286,750

8,336,250

8,341,050

3,513,550

4,868,400

8,913,900

4,285,250

12,926,500

5,536,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,666

5,000

2,916

9,166

5,000

11,931

10,000

18,192

3,846

2,321

7,862

2,218

7,735

9,081

13,255

8,575

5,681

5,145

12,500

3,036

10,809

16,318

12,911

11,466

15,070

3,250

32,137,500

18,992,000

4,500,000

7,351,084

13,134,973

35,558,000

50,420,621

27,606,000

824,000

19,338,257

23,475,450

14,608,818

37,760,000

26,210,000

34,818,000

26,509,825

8,350,000

49,250,000

25,700,000

21,460,000

11,677,000

23,415,000

23,412,000

23,626,643

48,403,954

23,397,200

特別寄付金 寄付累計額

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

信州友愛

塩尻

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

飯田南

天竜川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

7,000

3,000

336,000

155,000

52,500

110,000

95,000

290,000

260,000

125,000

0

32,500

116,000

30,000

210,000

245,000

423,000

93,000

97,500

147,000

237,500

124,500

63,000

44,000

99,000

58,000

353,500

39,000

101,000

0

0

0

0

402,000

260,000

348,000

100,000

0

340,000

3,284

200,000

200,000

200,000

190,000

90,000

100,000

400,000

0

164,000

315,000

340,000

114,000

400,000

0

普通

437,000

155,000

52,500

110,000

95,000

692,000

520,000

473,000

100,000

32,500

456,000

33,284

410,000

445,000

623,000

283,000

187,500

247,000

637,500

124,500

227,000

359,000

439,000

172,000

753,500

39,000

57

31

18

12

19

58

52

26

26

14

58

15

53

49

47

33

33

48

51

41

21

22

34

15

50

12

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

5,000

2,900

9,100

5,000

5,000

5,000

4,800

0

2,300

2,000

2,000

3,900

5,000

9,000

2,800

2,900

3,000

4,600

3,000

3,000

2,000

2,900

3,800

7,000

3,200

46,292,650

26,512,000

6,783,000

16,860,584

19,882,973

44,059,500

63,835,621

36,845,000

1,355,000

25,687,507

29,170,450

17,606,821

48,353,900

33,305,000

51,361,440

31,395,825

12,185,500

65,536,750

34,036,250

29,801,050

15,190,550

28,283,400

32,325,900

27,911,893

61,330,454

28,933,200

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,986,300

456,364,793

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

9,638

47,780,411

1,158,658,422

特別寄付金 寄付累計額

2600その他

合計

0 0

8,393,500

300,000

8,705,284

普通

300,000

17,098,784

0

1,774

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,731

63,766,711

1,615,023,215

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


