

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
千曲川	(年)	2,000	39,000	0	39,000	20	1,900	1,950	2,336,500	7,100,000	9,436,500
軽井沢	(年)	3,000	97,500	0	97,500	35	2,700	2,785	12,038,750	10,850,000	22,888,750
小諸	(年)	4,000	124,000	220,000	344,000	31	4,000	11,096	7,756,800	27,463,000	35,219,800
小諸浅間	(半)	2,000	19,000	280,000	299,000	17	1,100	17,588	2,342,000	17,410,000	19,752,000
南佐久	(年)	2,000	16,000	0	16,000	8	2,000	2,000	4,018,500	7,114,500	11,133,000
佐久	(年)	4,000	212,000	1,400,000	1,612,000	52	4,000	31,000	8,264,500	17,600,000	25,864,500
佐久コスモス	(年)	3,000	156,000	0	156,000	52	3,000	3,000	7,564,500	12,150,000	19,714,500
蓼科	(年)	4,000	60,000	100,000	160,000	15	4,000	10,666	3,033,000	5,518,000	8,551,000
丸子	(年)	10,000	96,000	200,000	296,000	30	3,200	9,866	8,025,150	13,290,793	21,315,943
上田	(年)	3,500	175,000	0	175,000	50	3,500	3,500	9,789,600	31,992,500	41,782,100
上田東	(年)	3,000	154,500	325,000	479,500	52	2,900	9,221	6,587,250	38,324,750	44,912,000
上田西	(年)	4,000	154,000	100,000	254,000	39	3,900	6,512	7,102,000	22,257,000	29,359,000
上田六文銭	(年)	3,000	66,000	100,000	166,000	26	2,500	6,384	1,903,000	11,820,000	13,723,000
更埴	(年)	3,000	81,000	0	81,000	27	3,000	3,000	6,496,500	1,100,000	7,596,500
長野	(年)	18,000	2,007,000	0	2,007,000	113	17,700	17,761	48,533,900	58,695,000	107,228,900
長野南	(年)	3,000	72,000	240,000	312,000	24	3,000	13,000	8,165,000	28,048,600	36,213,600
長野西	(年)	3,000	75,000	0	75,000	24	3,100	3,125	12,838,000	17,405,000	30,243,000
須坂	(年)	4,000	86,000	0	86,000	21	4,000	4,095	6,723,900	10,600,000	17,323,900
須坂五岳	(年)	2,000	18,000	350,000	368,000	19	900	19,368	2,124,000	3,700,000	5,824,000
戸倉上山田	(年)	3,000	60,000	100,000	160,000	20	3,000	8,000	7,704,400	10,748,000	18,452,400
長野東	(年)	8,000	468,000	0	468,000	60	7,800	7,800	23,045,750	35,903,500	58,949,250
長野北東		5,000	0	100,000	100,000	46	0	2,173	11,295,500	12,140,000	23,435,500
長野北	(年)	5,000	156,000	400,000	556,000	47	3,300	11,829	13,045,000	20,853,250	33,898,250
中野	(年)	3,000	52,500	0	52,500	17	3,000	3,088	4,626,250	8,800,000	13,426,250
あづみ野	(年)	4,000	68,000	223,000	291,000	17	4,000	17,117	6,315,850	39,519,600	45,835,450
白馬	(年)	3,000	45,000	0	45,000	17	2,600	2,647	5,797,000	8,538,193	14,335,193

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
松本	(年)	6,000	336,000	101,000	437,000	57	5,800	7,666	14,155,150	32,137,500	46,292,650
松本東	(年)	5,000	155,000	0	155,000	31	5,000	5,000	7,520,000	18,992,000	26,512,000
松本城	(年)	3,000	52,500	0	52,500	18	2,900	2,916	2,283,000	4,500,000	6,783,000
大町	(年)	10,000	110,000	0	110,000	12	9,100	9,166	9,509,500	7,351,084	16,860,584
木曾	(年)	5,000	95,000	0	95,000	19	5,000	5,000	6,748,000	13,134,973	19,882,973
松本空港	(年)	5,000	290,000	402,000	692,000	58	5,000	11,931	8,501,500	35,558,000	44,059,500
松本南	(年)	5,000	260,000	260,000	520,000	52	5,000	10,000	13,415,000	50,420,621	63,835,621
松本西南	(年)	5,000	125,000	348,000	473,000	26	4,800	18,192	9,239,000	27,606,000	36,845,000
信州友愛		3,000	0	100,000	100,000	26	0	3,846	531,000	824,000	1,355,000
塩尻	(半)	5,000	32,500	0	32,500	14	2,300	2,321	6,349,250	19,338,257	25,687,507
茅野	(年)	2,000	116,000	340,000	456,000	58	2,000	7,862	5,695,000	23,475,450	29,170,450
富士見	(年)	2,000	30,000	3,284	33,284	15	2,000	2,218	2,998,003	14,608,818	17,606,821
岡谷	(年)	4,000	210,000	200,000	410,000	53	3,900	7,735	10,593,900	37,760,000	48,353,900
岡谷エコー	(年)	5,000	245,000	200,000	445,000	49	5,000	9,081	7,095,000	26,210,000	33,305,000
諏訪	(年)	9,000	423,000	200,000	623,000	47	9,000	13,255	16,543,440	34,818,000	51,361,440
諏訪湖	(年)	3,000	93,000	190,000	283,000	33	2,800	8,575	4,886,000	26,509,825	31,395,825
諏訪大社	(年)	3,000	97,500	90,000	187,500	33	2,900	5,681	3,835,500	8,350,000	12,185,500
伊那	(年)	3,000	147,000	100,000	247,000	48	3,000	5,145	16,286,750	49,250,000	65,536,750
伊那中央	(年)	5,000	237,500	400,000	637,500	51	4,600	12,500	8,336,250	25,700,000	34,036,250
駒ヶ根	(年)	3,000	124,500	0	124,500	41	3,000	3,036	8,341,050	21,460,000	29,801,050
箕輪	(年)	3,000	63,000	164,000	227,000	21	3,000	10,809	3,513,550	11,677,000	15,190,550
辰野	(年)	2,000	44,000	315,000	359,000	22	2,000	16,318	4,868,400	23,415,000	28,283,400
飯田	(年)	3,000	99,000	340,000	439,000	34	2,900	12,911	8,913,900	23,412,000	32,325,900
飯田東	(年)	4,000	58,000	114,000	172,000	15	3,800	11,466	4,285,250	23,626,643	27,911,893
飯田南	(年)	7,000	353,500	400,000	753,500	50	7,000	15,070	12,926,500	48,403,954	61,330,454
天竜川	(年)	3,000	39,000	0	39,000	12	3,200	3,250	5,536,000	23,397,200	28,933,200

2600 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
2600その他		0	0	300,000	300,000	0	0	0	15,986,300	47,780,411	63,766,711
合計			8,393,500	8,705,284	17,098,784	1,774	4,731	9,638	456,364,793	1,158,658,422	1,615,023,215